[image: image1.png]

	                    ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	                       МО «Тулунский район»

	              Мэр Тулунского муниципального района

	            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«_07»_07. 2009 г.                                      № 73-пг

О порядке разработки и

утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных

функций и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

     В целях оказания методической помощи при разработке админист-

ративных регламентов исполнения муниципальных функций и адми-

нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг

Администрацией Тулунского муниципального района и ее структур –
турными подразделениями, в сфере деятельности которых относится

исполнение соответствующих муниципальных функций или предос –

тавление соответствующих муниципальных услуг, руководствуясь

пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от

11.11.2005г №679 «О Порядке разработки и утверждения админист –

ративных регламентов исполнения  государственных функций

( предоставления государственных услуг)»,

                            П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.   Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по разра –

ботке административных регламентов исполнения муниципальных
функций и административных регламентов предоставления муници-

пальных услуг.

2.   Руководителям комитетов, управлений, отделов при разработке

административных регламентов руководствоваться данными Методи-

ческими рекомендациями.

                                                                          А.А.Ташлыков

Исп. Губанов Е.Н.

                     СОГЛАСОВАНО :

Начальник правового управления                                А.А.Шилякин